



ZP.232.6.2023/1

Gniezno, 11.04.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Postępowanie w trybie podstawowym na;

„Dostawę i montaż projektorów i zestawów multimedialnych”

Pytania zestaw nr I

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery PC 11 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ .

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ i obowiązującym prawem.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 5

W nawiązaniu do wymogu dotyczącego systemu operacyjnego zwracamy z pytaniem czy w ramach przedstawionych wymagań Zamawiający zaakceptuje dostawę najnowszej wersji systemu operacyjnego Windows 11 Pro?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza dostawę wersji systemu operacyjnego Windows 11 Pro.



Zamawiający wyjaśnia iż odpowiedzi na powyższe pytania 1 do 5 zgodnie z SWZ dotyczą wymaganych przez Zamawiającego 11 szt. komputerów typu OPS kompatybilnych ze slotem zaoferowanych monitorów.

Pytania zestaw nr II

Pytanie 6

Chcielibyśmy poprosić o uściślenie/wyjaśnienie kwestii związanej z montażem, ponieważ nie jest to ściśle określone ani w SWZ ani umowie. Co dla Państwa wchodzi w zakres montażu? Na jakich wysokościach miałyby się odbywać montaż? Czy sufity do których ma być zamontowany projektor są podwieszane? W jakich godzinach miałyby się on odbywać? Czy są wymagane elementy/ akcesoria montażowe tj. dodatkowe kable, uchwyty? Czy kable mają być ukryte w maskownicach/bruzdowanie? Z góry dziękujemy za odpowiedź.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje iż wymaga zamontowania i uruchomienia projektorów wraz z ekranami w lokalizacji testowej w celu przeprowadzenia sprawdzenia poprawności działania dostarczonych urządzeń. Po przeprowadzeniu testów, Zamawiający wymaga spakowania projektorów wraz z ekranami do oryginalnych opakowań transportowych. Pomieszczenie testowe posiada sufit podwieszany na wysokości do 3 metrów. Wymagane jest wykonanie montażu i uruchomienia w dzień roboczy w godzinach 8:00-15:00. Zamawiający wymaga dostarczenia do każdego projektora dedykowanych uchwytów montażowych wraz z okablowaniem: RJ45 kategorii 6, HDMI, oraz kabel kompatybilny z Trigger 12V - długość każdego z ww przewodów nie mniejszej niż 5 metrów.

Z poważaniem,

Dyrektor Zarządzający



Maciej Olejniczak